ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019  № 21
с. Залесово

    О внесении изменений в решение
Залесовского районного Совета депутатов
от 19.04.2012 № 5-ГМО «Об образовании
административной комиссии при Администрации
Залесовского района Алтайского края»

	В соответствии с Законом Алтайского края от 10 марта 2009 г. N 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", Уставом муниципального образования Залесовский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: sub_2000]         1.Внести изменение в решение Залесовского районного Совета депутатов от 19.04.2012 № 5-ГМО «Об образовании административной комиссии при Администрации Залесовского района Алтайского края».
             2.Направить настоящее решение главе Залесовского района  Алтайского края для подписания.
         3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Л.С.Копылова).

Председатель Залесовского
районного Совета депутатов                                                             И.Г.Щекотов

Приняты решением Залесовского
 районного Совета депутатов
от 28.06.2019 № 21

О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов
от 19.04.2012 № 5-ГМО «Об образовании административной комиссии при Администрации Залесовского района Алтайского края».

приложение №2 изложить в следующей редакции:

Состав административной комиссии
при Администрации Залесовского района Алтайского края

	Чепкасова Анна
Николаевна

	Заместитель главы Администрации Залесовского района,
председатель   комиссии;

	Сидоров Максим
Константинович
	Заместитель главы Администрации Залесовского  района,
заместитель председателя  комиссии;

	Гончарик Татьяна
Николаевна

Члены комиссии:
	специалист отдела  Администрации Залесовского  района по труду,
ответственный секретарь  комиссии;

	Нестерова Олеся
Владимировна

	юрист Администрации Залесовского района;

	Филинкова Валентина Николаевна
	Председатель комитета Администрации Залесовского района по финансам,
налоговой и кредитной политике;

	Телятникова Нина Константиновна
	Депутат Залесовского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Кленов Виктор Владимирович
	Заместитель начальника отделения полиции по Залесовскому району
(по согласованию)

Глава Залесовского района                                                           А.В.Пластеев
[bookmark: _GoBack]28.06.2019 № 9